do Contrato Administrativo nº. 033/2019 com o 

percentual de 0,167120%, que representa o 

acumulado dos últimos 12 (doze) meses do IGPM – 

Índice Geral de Preços do Mercado, passando o valor 

mensal constante do Termo Aditivo nº. 005, de 12 

de maio de 2022, de R$ 25.569,09 (vinte e cinco mil 

quinhentos e sessenta e nove reais e nove centavos) 

para o valor de R$ 25.611,82 (vinte e cinco mil 

seiscentos e onze reais e oitenta e dois centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei (Federal) nº. 8.666 de 21 de 

junho de 1993 e Lei Federal nº. 10.192 de 14 de 

fevereiro de 2011, e suas alterações posteriores. 

DATA:  17/04/2023 

ASSINATURAS:  Ilda Salgado Machado, Prefeita